Администрация сельского поселения «Чингильтуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 марта 2016 года                                                                                    № 25

с. Чингильтуй

О штатном расписании кочегаров
В дополнение к постановлению от 05.02.2016 г. № 9 «О внесении изменений в штатное расписание кочегаров», администрация сельского поселения «Чингильтуйское» постановляет:

1. ООО «Партнер Финанс» привести штатное раписание кочегаров согласно расчетов, предоставленных отделом экономики муниципального района «Калганский район».

2. Данное постановление обнародовать на информационных стендах администрации и СДК, разместить на официальном сайте информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации

 сельского поселения

«Чингильтуйское»                                                                М.И. Кутенков